2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 9 июля 2019 г.
	№ 288 - па
	п. Эгвекинот

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения

городского округа Эгвекинот
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация городского округа Эгвекинот

ПОСТАНОВЛЕЯЕТ:
1. Утвердить Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры городского округа Эгвекинот Чукотского автономного округа, разработанные Государственным  казённым учреждением «Управление капитального строительства Чукотского автономного округа»:

1.1. Схему водоснабжения городского округа Эгвекинот на период до 2032 года.

1.2. Схему водоотведения городского округа Эгвекинот на период до 2032 года.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определённых Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров М.М.).

Заместитель
Главы Администрации
                                                                                   Т.В. Колесник